



PRESSURE PUMPING LLC  
PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

311 - 11161  
PO-17433  
FT-11060

TICKET NUMBER 54081  
LOCATION Ottawa, KS  
FOREMAN Casey Kennedy

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7/20/18	5954	Pearson # 114-L	SE 11	15	20	DG
CUSTOMER Ojenroc Energy LLC			TRUCK #			
MAILING ADDRESS 120 Shoreline Dr			DRIVER			
CITY Louisburg			TRUCK #			
STATE KS			DRIVER			
ZIP CODE 66053			TRUCK #			
			DRIVER			

JOB TYPE plug HOLE SIZE \_\_\_\_\_ HOLE DEPTH \_\_\_\_\_ CASING SIZE & WEIGHT 3 1/2"  
 CASING DEPTH 850' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT \_\_\_\_\_ SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING full  
 DISPLACEMENT \_\_\_\_\_ DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 2 bpm

REMARKS: held safety meeting, established circulation through 1" tubing at casing TD, mixed + pumped 20 ks Class A cement w/ 2% gel per sk, cement to surface, pulled 1" tubing from well, topped well off w/ 5 sks cement, hooked to 3 1/2" casing, squeezed 5 sks cement into well, washed up tubing + equipment.

*Handwritten signature*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0450	1	PUMP CHARGE	1500.00	
CE0002	20 mi	MILEAGE	143.00	
CE0711	min	for mileage	660.00	
WE0853	2 hrs	80 Uac	200.00	
		trucks	2503.00	
		-50%	1251.50	
		Subtotal		1251.50
CC5800A	30 sks	Class A cement	600.00	
CC5965	56 #	Gel	16.80	
		materials	616.80	
		-50%	308.40	
		Subtotal		308.40
		7.5%	SALES TAX	23.13
			ESTIMATED TOTAL	1583.03

Ravin 3737

AUTHORIZATION No Co Rep TITLE \_\_\_\_\_ DATE 8/31/16.06

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's